資　料　貸　出　申　込　書（高齢者等有料配送サービス用）

[bookmark: _GoBack]　長崎県立長崎図書館長　様

　下記のとおり、資料の貸出しを申し込みます。

	利用者名
	登録番号

	書　　　　　　　　　名
	著　　者　　名
	出　版　社　名
	備　　　　　　　　　考

	１

	本がないときどうしますか？(右欄に○してください。)
	購入希望・予約する・キャンセルする

	２

	本がないときどうしますか？(右欄に○してください。)
	購入希望・予約する・キャンセルする

	３

	本がないときどうしますか？(右欄に○してください。)
	購入希望・予約する・キャンセルする

	４

	本がないときどうしますか？(右欄に○してください。)
	購入希望・予約する・キャンセルする

	５

	本がないときどうしますか？(右欄に○してください。)
	購入希望・予約する・キャンセルする

　※所蔵していない資料については購入希望を受けることもできますが、ご希望に添えない場合があります。
　　この貸出申込書により貸し出す場合の資料の送料は、往復ともに利用者の負担となります